この度は、ラチェットねじ切りセットを御購入頂きまして誠に有り難うございます。安全にご使用頂くため、
  ご使用前にこの取扱説明書をよくお読み頂き、正しくご使用頂きます様お願い申し上げます。

◇仕様 ・ラチェットハンドル
・ダイヘッド＆チェザー(BSPT)・ ・ ・3/8″、1/2″、3/4″、1″、1 1/4″

           1 1/2″、2″
・セット重量・ ・ ・13.6 ㎏

◇用途 水道・ガス管用

◇使用方法
   1） パイプに切削油を塗って下さい。
   2） ダイヘッドを挿入します。ハンドルつまみ（A）はダイヘッドの左右、回転方向のラチェット切換です。

       押し切り込ませて下さい。標準のねじの長さは、チェザーの長さとほぼ同じ程度が最良です。

4） ねじ切り完了後、ハンドルつまみ（A）を引き180°回転
    させて固定させ、ダイヘッドを逆回転させながら抜いて
   下さい。

5） 作業終了時は、手で抜いて下さい。

チェザーの交換方法
  ダイヘッドの上部の4本のねじをはずし、 カバーを取り外します。 サイズ チェザー品番

チェザーをダイヘッドの中央に向かって押し出します。 3/8″ EA350EB-103
  そして新しいチェザーと交換して下さい。 1/2″ EA350EB-104
  3/4″ EA350EB-106

1″ EA350EB-108
1 1/4″ EA350EB-112
1 1/2″ EA350EB-114

2″ EA350EB-116

(A)

株式会社 エスコ
本社／〒550-0012 大阪市西区立売堀３－８－１４
TEL （06）6532-6226   FAX （06）6541-0929